6543-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022

№ 392 392

О проекте закона Пермского края
«О внесении изменений в Закон Пермского края
«О предоставлении субсидий бюджетам
муниципальных образований Пермского края
из бюджета Пермского края» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений

в Закон Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам

муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края»

в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Килейко
Дмитрий Евгеньевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Козюков
Александр Михайлович

 заместитель председателя комитета
по промышленности, экономической
политике и налогам

Малых
Игорь Юрьевич

 заместитель председателя комитета
по бюджету

Постников
Олег Сергеевич

 член комитета по бюджету

Баранова
Анна Михайловна

 член комитета по развитию инфраструктуры

Исаев
Сергей Юрьевич

 член комитета по социальной политике

Головин
Никита Михайлович

 заведующий сектором правовой экспертизы
по вопросам бюджета государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Огородникова
Елена Юрьевна

 заведующий сектором по вопросам
государственной политики и местного
самоуправления управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

2

6543-22

Усачева
Светлана Викторовна

 министр территориального развития
Пермского края

Копытова
Ольга Николаевна

 заместитель министра, начальник
управления социально-экономического
развития муниципальных образований
Министерства территориального развития
Пермского края

Сидоров
Николай Валерьевич

 заместитель начальника управления,
начальник отдела финансирования
муниципальных проектов и программ
управления социально-экономического
развития муниципальных образований
Министерства территориального развития
Пермского края

Комлева
Елена Евгеньевна

 начальник финансово-аналитического
управления Министерства территориального
развития Пермского края

Бабина
Анастасия Александровна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 28.10.2022.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев